Assunto: Designação do Sr.
Ca rlos Zacchi Neto ju nto à
Diretoria Adjunta para Baixada
Santista, Litoral Norte, Vale do
Paraíba e Mantiqueira

Data de Emissão: L3/10120]-5

Data de Vigência: l-3l10/20L5

f u *\ DÂCA(-) Ir I_() tiE i\ TAI

O Direton Executivo da Fundação para a Conservação e a

Frodução Florestal do Estado de São Faulo, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias;

considenando o estabelecido no Regimento !nterno da Funrdação
Florestal, instituído pela Portaria [Normativa FF ne oL65tzo]-z.

RESOLVE:

Designan o 5n. Carlos Zacchi Neto, R.G. pa

26.872.753-3, para responder pelo expediente da

Diretoria Adjunta para Baixada Santista, Litoral
Norte, Vale do Paraíba e Mantiqueira, seÍ-n prejuízo
de suas atividades frente à Gerência de Unidades
de Conservação da Baixada Santista e Litoral Norte.

Fica nevogada a Fortaria F.F. s-1e 0L4lZ0l_S, que
designou o Sr. Ê-uíz Ricardo Viegas de earvalho
para responden pelo expediente da refenida
Diretonia.

A pnesente Fortaria entna ern vigor ern l-3/L0/20j.5.

FF - Diretoria Hxecutiva, l-3 de ou uDro üe 2u.i_5.

L.

2.

3.

ando, Ro-ch

7í4,ri,A

Rua do Horto,931 - Horto Florestal - São Paulo -
CEP 02377-000 Tel.: 11 2997 5000 -
www.ff lorestal. sp.gov. br

GOY*NNü Dê E§TÉ.D§

ffi&§Lffi
-.-.r.r::)a,*, .,............. . ....... §tcr-elar;r 'lc l4rio Arn*ipnip